АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА, ФИНАНСОВ И

ПРАВА», (АНО ДПО «АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА, ФИНАНСОВ И ПРАВА»)

ПРИКАЗ

28.03.2025 г. Екатеринбург N 10

по образовательной деятельности

Об утверждении цен на обучение

В соответствии с Уставом АНО ДПО «Академия бизнеса, финансов и права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения с 01.04.2025г.

1. По программе профессиональной переподготовки «Участие в

государственных, муниципальных и корпоративных закупках 44-ФЗ, 223-

ФЗ» (256ч.) в размере 90 000 (девяносто тысяч) рублей.

2. По программе профессиональной переподготовки «Бизнес–аналитика

тендерных продаж» (256ч.) в размере 210 000 (двести десять тысяч) рублей.

Генеральный директор _________ Добротина О.В.